



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2024

O MUNICÍPIO DE IPUEIRA/RN, CNPJ (MF) nº 08.094.708/0001-60, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ MORGÂNIO PAIVA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade nº 1090485, expedida pela SSP/RN, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 019.457.454-79, doravante denominado simplesmente PROMITENTE CONTRATANTE, e a empresa PONTO DIGITAL INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.039.517/0001-64, com sede na Rua Ovidio Dantas, nº 65, Centro, Parelhas/RN, CEP: 59.360-000, neste ato representada por WALACE FERNANDO DE MACEDO, RG: 2.366.503 SSP/RN, CPF: 089.820.714-23, doravante denominada simplesmente de PROMITENTE CONTRATADA, e de acordo com a Lei nº 14.133/2021 e suas alterações, conforme classificação das propostas apresentadas, resolvem registrar os preços oferecidos pela empresa, como segue:

1. DO OBJETO

1.1 - O objeto desta Ata é a Registro de Preços, visando a Contratação de empresa(s), para o Registro de Preços visando futura e eventual Aquisição de material gráfico, devidamente quantificados e especificados na proposta comercial de preços, a qual passa a fazer parte deste documento.

1.2 - Os preços da **PROMITENTE CONTRATADA**, constantes desta Ata de Registro de Preços, ficam declarados registrados para fins de cumprimento deste instrumento.

1.3 - A existência de preços registrados não obriga o **Município de Ipueira/ RN** a firmar as contratações que deles poderão advir, ficando-lhes facultada a utilização de outras licitações, sendo assegurado ao beneficiário do registro preferência em igualdade de condições.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVO

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Código	Descrição do item	Marca	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
10109	ABANADOR/ LEQUE DE PAPELÃO - PAPEL COUCHE 300G, 27X20CM, 4X4X CORES COM FACA ESPECIAL DE CORTE	Próprio	UN	4000,0000	R\$1,6000	R\$6400,00
10110	ADESIVO VINIL APLICADO NO PVC- 4X0 COR - BOTTONS PARA USO EM PORTAS, PAREDES, AUTOMOTIVOS, PLACAS INDICATIVAS, PAREDES, VIDRO E USOS DIVERSOS	Próprio	METRO	500,0000	R\$82,6500	R\$41325,00
10111	ADESIVOS VINIL COLORIDO EM MANTA MAGNETICA	Próprio	m²	100,0000	R\$150,0000	R\$15000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

10112	BOLSAS DE TECIDO CR4, 40X20CM, COM IMPRESSAO 4X0 CORES	Próprio	UN	400,0000	R\$15,9000	R\$6360,00
10113	CANETAS PERSONALIZADAS, MODELO 3011 COM IMPRESSAO 1X0 CORES	Próprio	UN	1100,0000	R\$2,1700	R\$2387,00
10114	CAPA DE PRONTUARIO COUCHE 180G, TAMANHO 32X42CM, 1X0 CORES	Próprio	UN	600,0000	R\$3,3300	R\$1998,00
10115	CAPAS/CONTRACAPAS 46 X 3 1 75G, 1X0 CORES	Próprio	UN	400,0000	R\$3,3300	R\$1332,00
10116	CARTAO DE MEDICAMENTO DE FARMACIA PESO 40G, TAM 4A, 1X1 CORES	Próprio	UN	3000,0000	R\$1,8300	R\$5490,00
10117	CARTAO IMPRESSO 100X150 120GR. 4X4 COUCHE	Próprio	UN	300,0000	R\$1,8300	R\$549,00
10118	CARTAZ TAMANHO 1 COUCHE 120GR. 4X1, 320X440	Próprio	UN	200,0000	R\$1,8300	R\$366,00
10119	CARTAZ TAMANHO 1. COUCHE 120GR. 4 X 1 960X660	Próprio	UN	200,0000	R\$18,0000	R\$3600,00
10120	CARTAZ TAMANHO 2 COUCHE 120GR. 4X0, 660X480	Próprio	UN	200,0000	R\$20,0000	R\$4000,00
10121	CERTIFICADO COUCHE 180GR. 315X215 4 CORES	Próprio	UN	1000,0000	R\$2,3400	R\$2340,00
10122	CONVITE 230GR. 4X4 210X150 COUCHE COM BRILHO	Próprio	UN	500,0000	R\$2,5000	R\$1250,00
10123	CONVITES, 180GR. 4 X 0, 210X150 CARTAO COMUM	Próprio	UN	500,0000	R\$2,0000	R\$1000,00
10124	CRACHA PVC, 54 X 83MM COM CAPA PROTETORA E CORDAO	Próprio	UN	100,0000	R\$12,0000	R\$1200,00
10125	CREDENCIAL DE EVENTOS PAPEL PESO 40G	Próprio	UN	500,0000	R\$2,1700	R\$1085,00
10126	ENVELOPAMENTO DE VEICULO 50,50 140 M², ADESIVO VINIL	Próprio	m²	100,0000	R\$93,0000	R\$9300,00
10127	ENVELOPES PERSONALIZADOS, OFICIO, 75GR. 1 COR 230X110	Próprio	UN	500,0000	R\$1,6000	R\$800,00
10128	ENVELOPES PERSONALIZADOS, SACO, 1 COR, 240X340	Próprio	UN	500,0000	R\$5,9700	R\$2985,00
10129	FOLDER 21 X 15CM, NO PAPEL COUCHE, 4X4 CORES	Próprio	UN	500,0000	R\$3,8300	R\$1915,00
10130	FOLHETO 21 X 15CM, NO PAPEL COUCHE 150GR, 4X4 CORES A LAZER	Próprio	UN	1000,0000	R\$3,8300	R\$3830,00
10131	IMPRESSAO COLORIDA DE TEXTO/PLANILHA EM PAPEL 75G/M TAMANHO A4 UMA FACE, IMPRESSAO A LAZER	Próprio	UN	300,0000	R\$0,8300	R\$249,00
10132	IMPRESSAO COLORIDA DE TEXTO/PLANILHA EM PAPEL	Próprio	UN	200,0000	R\$0,8200	R\$164,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

	75G/M² TAMANHO A5 UMA FACE, IMPRESSAO A LAZER					
10133	IMPRESSAO COLORIDA DE TEXTO/PLANILHA EM PAPEL 75G/M² TAMANHO A6 UMA FACE, IMPRESSAO A LAZER, 4X4 CORES	Próprio	UN	200,0000	R\$0,8000	R\$160,00
10134	IMPRESSAO MONOCROMATICA DE TEXTO/PLANILHA EM PAPEL 75G/M² TAMANHO A1 UMA FACE	Próprio	UN	200,0000	R\$5,0000	R\$1000,00
10135	PASTAS PERSONALIZADAS 275G PAPEL COUCHE 31X46 275GR. DUPLEX 1X0	Próprio	UN	500,0000	R\$15,0000	R\$7500,00
10137	BOLSAS DE TNT 40X20CM, 1X0 CORES	Próprio	UN	200,0000	R\$5,9900	R\$1198,00
10138	CARTAO DO PROGRAMA DO LEITE 180GR, TAMANHO A4 CORES	Próprio	UN	300,0000	R\$2,0000	R\$600,00
10139	LAPIS PERSONALIZADOS	Próprio	UN	300,0000	R\$2,2700	R\$681,00
10140	MEDALHA DE ACRILICO 0,7X0,5M	Próprio	UN	1000,0000	R\$4,3300	R\$4330,00
10141	CONFECCAO DE PLACAS ALUSIVAS EM CHAPA DE ACRILICO MEDINDO 60 X 40CM, COM IMPRESSAO ADESIVO VINIL	Próprio	UN	150,0000	R\$339,0000	R\$50850,00
10142	CONFECCAO DE PLACAS ALUSIVAS EM CHAPA DE ACRILICO MEDINDO 55 X 35CM, COM IMPRESSAO ADESIVO VINIL	Próprio	UN	150,0000	R\$239,0000	R\$35850,00
10143	PECAS EM ACRILICO PARA SINALIZACAO DE SALAS MEDINDO 12 X 30CM	Próprio	UN	100,0000	R\$22,0000	R\$2200,00
10144	PERSONALIZACAO DE ADESIVOS PARA VEICULOS COM FAIXA IMPRESSA NAS LATERAIS E LOGO DA PREFEITURA DE ACORDO COM MODELO	Próprio	m²	50,0000	R\$91,6700	R\$4583,50
10145	PLACAS ALUSIVAS EM LATAO PARA INAUGURACAO DE OBRAS MEDINDO 60 X 40CM COM GRAVACAO EM BAIXO RELEVO COM FUNDO PRETO COM PINTURA EM TINTA EPOXI NA CHAPA DE NUMERO 18 (NORMA ABNT) COM APLICACAO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO	Próprio	UN	10,0000	R\$595,0000	R\$5950,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

10146	CONFECCAO DE PLACAS FRONT PARA SINALIZACAO DE PREDIO PEBLICO, COLEGIOS E ETC. EM M² COM ESTRUTURA METALICA EM TUBO METALON 25 X 25 COM ACABAMENTO EM PERFIL L DE CANTONEIRA DE ALUMINIO ANODIZADO COM LONA 500KG COM TRAMA 1.000 X 1.000 EM IMPRESSAO	Próprio	m²	100,0000	R\$150,0000	R\$15000,00
10147	CONFECCAO DE FAIXAS PERSONALIZADO PARA ANUNCIO DE CAMPANHAS COM RECORTE ELETRONICO E IMPRESSAO DIGITAL, COM SUPORTE NAS PONTAS PARA PENDURAR EM LOCAIS PUBLICOS	Próprio	m²	150,0000	R\$90,0000	R\$13500,00
10148	CONFECCAO DE BANNER EM IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA RESOLUCAO VALOR POR M².	Próprio	m²	200,0000	R\$90,0000	R\$18000,00
10149	CONFECCAO DE ADESIVOS COM A LOGO DA P.M DE IPUEIRA - RN EM IMPRESSAO DIGITAL MEDINDO 0,60 X 40CM COM IMPRESSAO DIGITAL	Próprio	UN	200,0000	R\$5,0000	R\$1000,00
10150	ADESIVO REDONDO, COM DIAMETRO 5 X 5CM, COLANTE	Próprio	UN	2700,0000	R\$0,2400	R\$648,00
10151	CONFECCAO DE BLOCO DE RECEITUARIOS AZUL 10 X 20CM COM NO MINIMO 50 FOLHAS	Próprio	UN	200,0000	R\$15,0000	R\$3000,00
10152	ADESIVO REDONDO, COM DIAMETRO 8 X 8CM, COLANTE	Próprio	UN	2100,0000	R\$0,3300	R\$693,00
10153	PECAS DE ACRILICO PARA LEMBRANCINHA DE MESA, MEDINDO 20 X 15CM	Próprio	UN	300,0000	R\$16,3000	R\$4890,00
10154	BLOCO DE ANOTACAO PERSONALIZADO (COM CAPA E CONTRACAPA, ESPIRAL NA PARTE SUPERIOR), COM TAMANHO 21X14CM, COM MINIMO DE 50 FOLHAS	Próprio	UN	600,0000	R\$12,6700	R\$7602,00
10155	BLOCO DE ANOTACAO PERSONALIZADO (COM CAPA E CONTRACAPA, ESPIRAL NA PARTE SUPERIOR), COM TAMANHO 10X15 CM	Próprio	UN	600,0000	R\$11,3300	R\$6798,00
10156	COPO LONG DRINK PERSONALIZADO 350ML	Próprio	UN	500,0000	R\$3,8300	R\$1915,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

10157	TACA EM ACRILICO PERSONALIZADA 580 ML	Próprio	UN	250,0000	R\$7,3300	R\$1832,50
10158	CAIXA EM MDF MEDINDO 10X10X5 CM	Próprio	UN	80,0000	R\$10,0000	R\$800,00
10159	NESCESSARIE PERSONALIZADA 20X10X8	Próprio	UN	150,0000	R\$11,8400	R\$1776,00
10160	IMPRESSAO COLORIDA DE TEXTO/PLANILHA EM PAPEL 75G/M2 TAMANHO A4 DUPLA FACE	Próprio	UN	200,0000	R\$0,8300	R\$166,00
10161	COMENDA EM ACRILICO COM CORTE A LASER MEDINDO 20 CM COM BASE EM ACRILICO	Próprio	UN	300,0000	R\$21,3300	R\$6399,00
10162	COPIA XEROGRAFICA DE LIVROS, APOSTILAS E AFINS, POR FOLHA	Próprio	UN	4000,0000	R\$0,5000	R\$2000,00
10163	LIXEIRINHAS PARA CAMBIO DE CARROS A SEREM CONFECCIONADOS EM TNT, EM CORES DIVERSAS, TAMANHO 26X17CM, AREA PERSONALIZADA: 16X20CM APROXIMADAMENTE.	Próprio	UN	350,0000	R\$2,1700	R\$759,50
10164	IMPRESSAO DE PROJETOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA	Próprio	METRO	50,0000	R\$20,0000	R\$1000,00
10171	AGENDA COM NO MINIMO 14 X 20CM; PAPEL BRANCO (OFF-SET) 63G OU 100% EM PAPEL RECICLADO; MIOLO COM 352 PAGINAS (IMPRESSAO 1/1), 1 DIA EM CADA PAGINA, EXCETO NOS SABADOS E DOMINGOS; INCLUSO CALENDARIOS; ESPAAO PARA AGENDA TELEFONICA; PAGINA PARA	Próprio	UN	150,0000	R\$24,5000	R\$3675,00
10172	CONFECCAO DE TALAO ENUMERADO PARA ARRECADACAO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS MEDINDO NO MINIMO 20X15 CM COM VIA FIXA, NO MÍNIMO 100 FOLHAS CADA, INFORMACOES E LOGO MARCA DO MUNICIPIO, MATERIAL: SULFITE 75G, VIA DESTACAVEL NA COR BRANCA E FIXA NA COR AZUL.	Próprio	UN	50,0000	R\$20,0000	R\$1000,00
10173	CAPA PARA ARQUIVAMENTO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO COM LOGO MARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA IMPRESA	Próprio	UN	20000,0000	R\$1,5000	R\$30000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

	EM PAPEL TIPO JORNAL NA COR AMARELA 75GR					
13756	ADESIVO VINIL , IMPRESSAO COLORIDA, MEDINDO 30CM X 40CM	Próprio	UN	200,0000	R\$7,9000	R\$1580,00
13757	BLOCO DE RECEITUARIO BRANCO 10CM X 20CM COM 100 FOLHAS PARA USO VETERINARIO	Próprio	UN	60,0000	R\$10,0000	R\$600,00
13758	TALAO EM DUAS VIAS PARA IDENTIFICACAO DO PECUARISTA, DO ANIMAL E SUA PESAGEM, DATA E DEMAIS OBSERVACOES COM 100 FOLHAS MEDINDO 15CM X 20CM	Próprio	UN	30,0000	R\$12,0000	R\$360,00
13759	CANECA EM CERAMICA COM PERSONALIZACAO A CORES	Próprio	UN	300,0000	R\$16,8900	R\$5067,00
13760	CANECA EM ACRILICO COM PERSONALIZACAO A CORES	Próprio	UN	200,0000	R\$9,9900	R\$1998,00
13761	CHAVEIRO EM ACRILICO COM PERSONALIZACAO E GRAVACAO A LASER	Próprio	UN	500,0000	R\$5,0000	R\$2500,00
13763	CONFECCAO DE BLOCO DE RECEITUARIOS BRANCOS COM DUAS PAGINAS, SENDO A SEGUNDA, CARBONADA 15 X 20CM COM NO MINIMO 50 FOLHAS	Próprio	UN	500,0000	R\$12,0000	R\$6000,00
13764	CONFECCAO DE BLOCO DE RECEITUARIOS BRANCOS, COMUM 15 X 20CM COM NO MINIMO 50 FOLHAS	Próprio	UN	500,0000	R\$12,0000	R\$6000,00
13766	BOLSAS DE TECIDO CR4, 40X30CM, COM IMPRESSAO 4X0 CORES	Próprio	UN	150,0000	R\$17,9700	R\$2695,50
13768	CONFECCAO DE CARTOES DE VACINA, IMPRESSAO EM FOLHA PESO 60	Próprio	UN	400,0000	R\$2,0000	R\$800,00
13769	CONFECCAO DE CARTOES DE GESTANTES, IMPRESSAO EM FOLHA PESO 60	Próprio	UN	200,0000	R\$2,0000	R\$400,00
13770	CONFECCAO DE CARTOES DE CRIANCAS, IMPRESSAO EM FOLHA PESO 60	Próprio	UN	200,0000	R\$2,0000	R\$400,00
13771	CONFECCAO DE CARTOES DE IDOSOS, IMPRESSAO EM FOLHA PESO 60	Próprio	UN	200,0000	R\$2,0000	R\$400,00
13772	CONFECCAO DE CARTOES DE ACOMPANHAMENTOS DE	Próprio	UN	200,0000	R\$2,0000	R\$400,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

	DOENCAS CRONICA, IMPRESSAO EM FOLHA PESO 60					
16318	CORDÕES PERSONALIZADOS P/ CHAVEIROS, MATERIAL 100% POLIÉSTER, MEDIDA 18MM X 88CM, IMPRESSÃO COLORIDA DIGITAL SEM LIMITES DE CORES, FRENTE E VERSO, ACABAMENTO EM ARGOLA	Próprio	UN	350,0000	R\$12,0000	R\$4200,00
16319	PULSEIRA LACRE DE TECIDO PERSONALIZADA PARA CONTROLE E IDENTIFICAÇÃO DE EVENTOS	Próprio	UN	350,0000	R\$2,5000	R\$875,00
16320	MEDALHAS PERSONALIZADAS EM METAL PARA CORRIDA MEDIDA 7X7 -PESO UNITÁRIO: 77 GRAMAS - 3 MM EM METAL ZAMAK - TIRANTE PERSONALIZADO - MATERIAL DO TIRANTE: CETIM	Próprio	UN	300,0000	R\$12,3300	R\$3699,00

Valor Total: R\$ 390.256,00

2.2 - Os preços registrados manter-se-ão fixos e irrevogáveis durante a validade desta Ata.

3. DA ADESSÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.

4. VALIDADE DA ATA

4.1 A validade da Ata de Registro de Preços será **o limite de doze (12) meses contados da assinatura da Ata de Registro de Preços**, podendo ser prorrogado caso, caso haja saldo dos itens.

5. REVISÃO E CANCELAMENTO

5.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

5.3. Quando o preço registrado se tornar superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

- 5.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 5.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.
- 5.5. Quando o preço de mercado se tornar superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 5.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e
- 5.5.2. convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 5.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 5.7.1. descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 5.7.2. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 5.7.3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 5.7.4. sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 5.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 5.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 5.9.1. por razão de interesse público; ou
- 5.9.2. a pedido do fornecedor.

6. DAS PENALIDADES

- 6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.
- 6.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (Lei nº 14.133/2021), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (Lei nº 14.133/2021).
- 6.3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas na (Lei nº 14.133/2021), dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60

7. CONDIÇÕES GERAIS

7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata a (Lei nº 14.133/2021)

7.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em duas (02) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Ipueira/ RN, 12 de julho de 2024

MUNICÍPIO DE IPUEIRA
JOSÉ MORGÂNIO PAIVA

PONTO DIGITAL INFORMATICA LTDA



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
CNPJ. 08.094.708/0001-60